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HAYAT BİLGİSİ:  

 Daha İyi Öğrenmek İçin,  
 Atatürk Sayesinde, 

 Atatürk’ ün Kurtuluş Yolculuğu, 
 Bunu Kabul Edemem, 
 Para Biriktiriyorum, konularını işledik. Konularla ilgili etkinlikler yaptık, basılı ve dijital 

kaynaklarımızı kullandık. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ÖZEL OKAN İLKOKULU 
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Sayın Velilerimiz merhabalar,  

Arada bulutlansa da havalar,  genelde parlak bir şekilde selamladı bizi günler Nisan ayında. 

Güneşli günler daha çok oyun, hareket ve enerji getirdi çocuklarımıza. Buna bir de 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızın coşkusu eklendi tabii… 

Akademik takvimimizde yer alan etkinlikleri gerçekleştirmek ve yıllık planlarımızdaki konuları ele 

almak için yine çok yoğun bir tempodaydık bu ayda.  Geride bıraktığımız bu ayın etkinliklerini 

sizlerle paylaşırken gurur ve heyecan içindeyiz. 

Bültenimizde;  Migros gezimiz, portfolyo sunumumuz, yazar Haydar Ergülenle söyleşimiz ve 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımıza ait kısa bilgi ve görselleri bulacaksınız. 

Gelecek sayımızda görüşmek üzere… 

Sevgi ve saygılarımızla…                                                                 
                                                                                          Nükhet YILMAZ 

       İlkokul Eğitim Koordinatörü 
                                            



MATEMATİK:  

 Çarpma İşlemi, 

 Bölme İşlemi, 

 Simetri, 
 Konularını işledik. Simetri eksenini bulma etkinliği yaptık.  

8 Nisan’ da portfolyo sunumlarımızı yaptık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Matematik lab. çeşitli etkinlikler yaptık. Konuları  tekrar ettiki.Bölme işlemi ve çarpma işlemleri 

ağırlıklı çalışmalar yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Fen Laboratuvarında İrem öğretmenimizle ‘’Çim Adam’’ ve  ‘’Duyu Organlarımız Bizi Yanıltır mı?’’ 

etkinliğini yaptık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uygun ortam ve şartlar sağlandığında çim tohumlarının nasıl çime dönüştüğünü gözlemledik. 

Yaptığımız deneyle; duyu organlarımızın bizi yanılttığını anladık. 

TÜRKÇE: 

 Pireli Kedi Tırmık kitabını okuduk.  

‘’Bayram Yeri’ metnini okuduk- inceledik. Sınıflarımızı ve panolarımızı süsledik. 

Türkçe’nin kullanımına ait özelliklere değindik. Önadlarla ilgili çalışmalara devam ettik.. 5 

N 1 K çalışmaları ile okuduklarını sorgulama becerisi üzerinde durduk. Yazarlarla 

buluşmaya çocuklarımız devam ediyor. Her ay, mutlaka bir yazarı misafir ediyoruz.  Bu ay 

da okulumuzda yazar Haydar Ergülen’ i ağırladık.  Aldığımız ‘’ Nar Alfabesi ‘’ kitabımızı 

imzalattık. Yaptığımız atölye etkinliğinde;  şiir çalışması yaptık, şiirimiz ile ilgili resim 

çalışması yaptık. 

  

BELİRLİ GÜN HAFTA VE ETKİNLİKLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle bol bol provalar  yaptık. Türkiye Büyük Millet 

Meclisi’ nin açılışı ile ilgili video ve filmler izledik, bu konudaki bilgilerimizi arttırdık. Şiirler 

okuduk. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’ nın biz Türk Çocukları için çok önemli olduğunu  

anladık.  

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle hazırladığımız çalışmalarla  

( Atatürk’ ün Kurtuluş Yolculuğu ve origami) çalışmalarımızla koridorlardaki panolarımızı donattık. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını coşkuyla kutladık. Öğrendiğimiz ve geliştirdiğimiz 

etkinlik ve gösterilerimizi büyüklerimize gururla sunduk. Bunu Atamız’a borçluyuz. Çok çalışarak, 

okuyarak ve araştırarak başaracağımıza inanıyoruz. Ne mutlu Türk’üm diyene… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


